ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

"Unir para fortalecer"

"SUPLEMENTA CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA NA LEI N° 602/

2000. "
2001

Ione Olarte Caminha, Prefeita
Municipal de Manoel Viana -RS
Faço saber, em disposto no artigo 56
da Lei Orgânica Municipal, que a
Câmara Municipal aprovou e Eu
sanciono a presente Lei.

..13.75.021.2.045.3111.02.01- R$ 1.500,00
R$ 1.000,00
R$ 3.195.22
R$ 5.695,22

06.04.13.75.021.2.045.3132.00.00 -

Total

1

fONE OLA«TE CAMINHA
Prefeita Municipal

se

de Governo

Kua Walter Jobim, 171 -CEP 97.640-000 -Fones: (55) 256-1140 -1160 -1344 -1230
Gabinete Prefeito 256-1122 -Praia Rainha do Sol 256-1222

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

"Unir para fortalecer"

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

Atenciosamente,

I oD

::' ~ --1-Q...fONE OLARTE CAMINHA
Prefeita Municipal